DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº- 261/2024.
DATA-  25 julho de 2024.

       -concede  plantões-

   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                         -C O N C E D E R-

   Art.1º-Concede as Servidoras  públicas Municipais, lotadas no
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social, plantões realizados:

200601 Ana M Monfredini
Pereira

Zeladora  12/06= 1 plantão

900044 Mafalda Fernandes Aux.
Enfer.

 05/07;07/07;13/07;21/07= 4 plantões

200620 Lurdes S Baia Zeladora 15/07;17/07;19/07= 3 plantões

900037 Aline C Pagliarini Serviços
Gerais

09/07;11/07;12/07;15/07;17/07;19/07;2/07
e 21/07=8 plantões

202526 Zulmira P dos S Valerio Aux.Enfer 29/09;06/07;20/07=3 plantões

200715  Marilei B Peres Aux .Enfer 27/06;09/07;17/07= 3 plantões

202342 Caroline C V Hernandes A.Endem. 13/07;20/07= 2 plantões

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 25 de julho de 2024.

      José Roberto da Silva
                PREFEITO EM EXERCÍCIO

1

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 023/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: MARCIANO ALVES PIANA, CPF: 074.359.099-63
OBJETO: CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.
VALOR: R$ 37.508.00 (trinta e sete mil e quinhentos e oito reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 006/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 – LEI
14.133/2021.
ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2024

2

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 027/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: GIVANILDO GOMES DE OLIVEIRA, CPF: 257.203.738-61
OBJETO: CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.
VALOR: R$ 38.181,00 (trinta e oito mil e cento e oitenta e um reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 006/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 – LEI
14.133/2021.
ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2024

3

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 028/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: RICARDO ROMAGNOLO, CPF: 049.722.819-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.
VALOR: R$ 35.788,00 (trinta e cinco mil e setecentos e oitenta e oito reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 006/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 – LEI
14.133/2021.
ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2024

4

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Republicado por incorreção

EXTRATO CONTRATO Nº 032/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: ANDRESSA LUZIA DO CARMO MOREIRA, CPF: 077.267.889-84
OBJETO: CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.
VALOR: R$ 38.576,00 (trinta e oito mil e quinhentos e setenta e seis reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 006/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 – LEI
14.133/2021.
ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2024

5

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

 PMBS/PR

N°

_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná

CNPJ: 75.771.261/0001-04

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 26/2024
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em Exercício,
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 12 de agosto de 2024, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA LICITANET – Licitações Eletrônicas, site
http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ALCOOL E GASOLINA) VISANDO ATENDER OS
DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO PARANÁ.
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–
2367.

Bom Sucesso, 25 de julho de 2024

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em exercício

6

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Julho de 2024  Edição Nº:  1208

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/07/2024 às 22:32:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2024-07-25T22:32:38-0300